

GAEC de la Grande Dennerie
16320 Blanzaguet-Saint-Cybard



DESSERT LACTE

Marque de salubrité :
FR 16.047.003 CE

Dénomination commerciale :

SEMOULE au caramel Bio

Descriptif :

Semoule au lait de vache entier bio pasteurisé
au caramel bio

Composition :

Lait de vache entier fermier pasteurisé bio
Semoule de blé fine bio
Caramel bio:8%
(saccharose bio, eau, épaississants (amidon de tapioca bio, gomme xanthane)
sucre de canne bio : 4,8%

Informations nutritionnelles * :

Valeurs nutritionnelles indicatives pour 100 g * :

Energie : 119 Kcal
Glucides : 10 g dont sucre : 4,8 g
Teneur en sel : 0,13
Lipides : 3,01 g
Protides : 3,27 g
Calcium : 130 mg

Conservation :

Entre 0 et + 6°c maximum

DLC

voir date sur unité de vente

A consommer rapidement après ouverture

Durée de vie :

21 jours

Lieu de fabrication :

France (Charente- 16320)

Conditionnement :

4 x 110 g

Allergènes :

Lait

Fabriqué dans un atelier utilisant : œufs, gluten

En cas d'incohérence entre la fiche produit et l'emballage, veuillez noter que c'est l'emballage qui fait foi.

